
 
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
04.10.2023   № 1963-п 

г. Невьянск 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Невьянского городского округа от 17.04.2023 № 626-п 

 

В соответствии с подпрограммой 1 «Стимулирование развития 

жилищного строительства» государственной программы Свердловской области 

«Реализация основных направлений государственной политики в строительном 

комплексе Свердловской области до 2027 года», утвержденной постановлением 

Правительства Свердловской области от 24.10.2013 № 1296-ПП, 

статьями 31, 46 Устава Невьянского городского округа, с учетом мнения 

общественной жилищной комиссии при администрации Невьянского 

городского округа (протокол от 26.09.2023 № 12) 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Внести изменения в постановление администрации Невьянского 

городского округа от 17.04.2023 № 626-п «Об утверждении списка молодых 

семей – участников подпрограммы 1 «Стимулирование развития жилищного 

строительства» государственной программы Свердловской области  

«Реализация основных направлений государственной политики в строительном 

комплексе Свердловской области до 2027 года», изъявивших желание получить 

региональную социальную выплату, по Невьянскому городскому округу 

в 2024 году», изложив приложение к постановлению в новой редакции 

(прилагается). 

 

 

Глава Невьянского 

городского округа  

 

А.А. Берчук 

 

 
 


